JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha tennoxope Celebrity Millennium no mapuwpyty
CuHranyp - leHb B Mmope - Xo wim MuH(cdpy Mu) - fleHb B MOpe - FTOHKOHT - [leHb B
Mope - Tanbsn (kmnyHr) - leHb B Mope - Haracakm - Karocuma - leHb B Mope -
Tokuo (Mokorama) c 03.03.2026 no 16.03.2026

03.03, BTopHuK CuHranyp

04.03, Cpega IeHb B MOpe
05.03, YeTBepr Xo wn Mun(cpy Mn)
06.03, NMaTHMUa IeHb B MOpe
07.03, Cy66oTa IeHb B MOpe

08.03, BockpeceHbe FOHKOHT

09.03, NMoHeapenbHNK FTOHKOHT

10.03, BTOpHUK IdeHb B MOpe
11.03, Cpena Tanb631u (KnnyHr)
12.03, YeTBepr IeHb B MOpe
13.03, NaTHuua Haracakwu

14.03, Cy66oTa Karocuma

15.03, BockpeceHbe leHb B MOpe

16.03, NoHepnenbHUK Tokno (Mokorama)

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpnbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

07:00

08:00

07:00

07:00

07:00

06:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

OTnpasneHue

OTnpasneHue

: 18:00

: 20:00

: 18:00

:17:00

: 18:00

:17:00



